
  

UCHWAŁA NR XI/145/2019 

RADY GMINY FILIPÓW 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, i poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Radnym za udział w pracach rady przysługują diety: 

1) Przewodniczącemu Rady - miesięczna, zryczałtowana dieta w wysokości 1.200,00 zł. (słownie: jeden 

tysiąc dwieście złotych); 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady - miesięczna, zryczałtowana dieta w wysokości 600,00 zł. (słownie: 

szcześćset złotych); 

3) Radnemu w wysokości 250,00 zł., każdorazowo za udział w sesji rady oraz posiedzeniu komisji rady 

(słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/14/06 Rady Gminy Filipów z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet dla radnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Wołosewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 175


		2020-01-08T11:54:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




